
Výzva k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu 

Název veřejné zakázky: „Prováděcí dokumentace – areál koupaliště ve Vizovicích“ 

Veřejný zadavatel město Vizovice vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu – zpracování prováděcí dokumentace – areál koupaliště ve Vizovicích. 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:   Město Vizovice 

Sídlo:     Masarykovo nám. 1007, 763 12  Vizovice 

IČ:      00284653 

Právní forma:    obec, kód právní formy 801 

Identifikátor datové schránky: wwybt2j 

Za veřejnou zakázku odpovídá: Bc. Silvie Dolanská, starostka 

Kontaktní osoby zadavatele:  Mgr. Petr Dostál, Jaromír Slezák 

Mobilní telefon:   777 471 120, 777 471 116 

e-mail:     petr.dostal@vizovice.eu, jaromir.slezak@vizovice.eu 

 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 

Předmětem plnění zakázky je vypracování projektové prováděcí dokumentace „Koupaliště 

Vizovice“ v souladu s vyhláškou 499/2006 Sb. Podkladem pro podání nabídky je zpracovaná 

dokumentace pro DSP a DUR, která je k dispozici na Městském úřadě ve Vizovicích. V případě 

zájmu o zaslání této dokumentace nebo jakýchkoli dotazů kontaktujte pana Jaromíra Slezáka 

(777 471 116, jaromir.slezak@vizovice.eu)  
 

 

Údaje o zakázce 

Předpokládaný termín plnění: 30.4.2019 

Zadávací řízení 

Lhůta pro podání nabídky:  do 23.1.2019 do 09:00 hod 

Předpokládaná hodnota zakázky: do 320 000 Kč bez DPH 

Kategorie zakázky:   III. kategorie, dle směrnice MěÚ Vizovice č. 1/2017 

Dodavatel se při podání nabídky zavazuje, že nabídnutá cena bude platná po dobu trvání veřejné 

zakázky. 

mailto:petr.dostal@vizovice.eu
mailto:jaromir.slezak@vizovice.eu


Nabídka musí být podána na e-mail: petr.dostal@vizovice.eu nebo písemně na adresu 

zadavatele.  

Obsah nabídky 

- nabídková cena v české měně v členění: nabídková cena za prováděcí dokumentaci, 

bez DPH, samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH.  

- Kvalifikační předpoklady: 

o Seznam prováděcích dokumentací obdobného charakteru, tj. výstavby nebo 

rekonstrukce venkovního nerezového bazénu s atrakcemi za posledních 10 

let, minimálně 2 projektové prováděcí dokumentace. 

o Minimální hodnota investičních nákladů každé této stavby byla min. 15 mil. 

Kč bez DPH  

o Každá stavba z uvedených projektových prací obsahovala: nerezový bazén 

s minimální vodní plochou 300 m2, dětský bazén s min. vodní plochou  

30 m2, skluzavku min. délky 6 m. 

Otevírání, posuzování a hodnocení nabídky 

Vyhodnocení nabídek proběhne nejpozději 31.1.2019 V rámci výběrového řízení bude 

provedeno hodnocení podle kritérií nejnižší nabídkové ceny. 

Ostatní podmínky 

- Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení 

- Nabídky ani jejich části se uchazečům nevrací 

- Zadavatel je oprávněn s dodavateli dále jednat o podmínkách realizace zakázky 

- Pokud uchazeč s nejvhodnější nabídkou odmítne uzavřít smlouvu o dílo, vyhrazuje 

si zadavatel právo uzavřít smlouvu  s uchazečem, jehož nabídka byla hodnocena 

jako v pořadí druhá 

- Odevzdáním nabídky uchazeč souhlasí s podmínkami výběrového řízení. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení soutěže v kterémkoliv okamžiku až do 

uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, a to bez udání důvodu. 

- Výsledek výběrového řízení oznámí zadavatel všem uchazečům. 

 

Vizovice, 8.1.2019 

 

Bc. Silvie Dolanská 

starostka města 

mailto:petr.dostal@vizovice.eu

